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2025 Japan Track Cup I & II
29 May - 1 Jun 2025   Izu Velodrome, Shizuoka

2025 ジャパントラックカップ I & II
2025年 5月29日〜 6月1日　静岡県・伊豆ベロドローム
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Japan Track Cup I
Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果 40 laps (10km) 
No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Laps Down Rank Points
44 HASHIMOTO Eiya ﾊｼﾓﾄ ｴｲﾔ / 橋本 英也 JPN 100 078 322 27 KIN 11:11.12 1 40
17 SEXTON Tom ｾｸｽﾄﾝ･ﾄﾑ NZL 100 107 507 15 NZL 2 38
42 KOJIMA Naoki ｺｼﾞﾏ ﾅｵｷ / 兒島 直樹 JPN 100 213 237 15 BGT 3 36
2 WALSH Liam ｳｫﾙｼｭ･ﾘｱﾑ AUS 100 728 761 81 AUS 4 34
31 UMEZAWA Kanta ｳﾒｻﾞﾜ ｶﾝﾀ / 梅澤 幹太 JPN 100 212 913 79 BGT 5 32
7 BENYAMIN VAN AERT Bernard ﾍﾞﾝﾔﾐﾝバンｱｰﾄ･ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ INA 100 158 716 08 INA 6 30
1 LEAHY Conor ﾚｱﾌ･ｺﾅｰ AUS 100 553 473 72 AUS 7 28
25 CARTER John W ｶｰﾀｰ･ｼﾞｮﾝ AUS 101 150 120 72 CBW 8 26
27 YAMAMOTO Tetsuo ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂｵ / 山本 哲央 JPN 100 209 649 16 BGT 9 24
21 KUBOKI Kazushige ｸﾎﾞｷ ｶｽﾞｼｹﾞ / 窪木 一茂 JPN 100 059 321 38 JPN 10 22
29 YAHAGI Yuya ﾔﾊｷﾞ ﾕｳﾔ / 矢萩 悠也 JPN 101 150 146 01 BGT 11 20
12 JANG Hun ﾁｬﾝ･ﾌﾝ KOR 100 726 708 65 KOR 12 18
4 MORIARTY James ﾓﾘｱｰﾃｨ･ｼﾞｪｰﾑｽﾞ AUS 100 723 432 87 AUS 13 16
24 EATHER Kurt ｲｻﾞｰ･ｶｰﾄ AUS 100 751 851 85 CBW 14 14
36 MOW Ching Yin ﾓｳ･ﾁﾝｲﾝ HKG 100 090 129 00 HKS 15 12
28 OKAMOTO Katsuya ｵｶﾓﾄ ｶﾂﾔ / 岡本 勝哉 JPN 100 829 605 45 BGT 16 10
26 KAWANO Shoki ｶﾜﾉ ｼｮｳｷ / 河野 翔輝 JPN 100 548 274 14 BGT 17 8
15 KIM Hyeonseok ｷﾑ･ﾋｮﾝｿｸ KOR 100 846 494 56 KOR 18 6
33 MOMEN Ryosyuke ﾓﾒﾝ ﾘｮｳｽｹ / 木綿 崚介 JPN 100 958 147 62 BGT 19 4
18 MORTON Daniel ﾓｰﾄﾝ･ﾀﾞﾆｴﾙ NZL 101 499 200 49 NZL 20 2
32 MIURA Kazuma ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ / 三浦一真 JPN 101 422 427 03 BGT 21 1
14 MIN Kyeongho ﾐﾝ･ｷﾞｮﾝﾎ KOR 100 102 007 44 KOR 22 1
16 LEE Jingu ﾘｰ･ｼﾞﾝｸﾞ KOR 101 426 662 67 KOR 23 1
5 TSO Kai Kwong ﾂｰ･ｶｲｸｵﾝ HKG 100 459 640 38 HKG 24 1

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース
Start List / 組合せ

40 laps (10km) 
No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Rank
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
44 HASHIMOTO Eiya ﾊｼﾓﾄ ｴｲﾔ / 橋本 英也 JPN 100 078 322 27 KIN
42 KOJIMA Naoki ｺｼﾞﾏ ﾅｵｷ / 兒島 直樹 JPN 100 213 237 15 BGT
31 UMEZAWA Kanta ｳﾒｻﾞﾜ ｶﾝﾀ / 梅澤 幹太 JPN 100 212 913 79 BGT
1 LEAHY Conor ﾚｱﾌ･ｺﾅｰ AUS 100 553 473 72 AUS
27 YAMAMOTO Tetsuo ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂｵ / 山本 哲央 JPN 100 209 649 16 BGT
29 YAHAGI Yuya ﾔﾊｷﾞ ﾕｳﾔ / 矢萩 悠也 JPN 101 150 146 01 BGT
4 MORIARTY James ﾓﾘｱｰﾃｨ･ｼﾞｪｰﾑｽﾞ AUS 100 723 432 87 AUS
36 MOW Ching Yin ﾓｳ･ﾁﾝｲﾝ HKG 100 090 129 00 HKS
26 KAWANO Shoki ｶﾜﾉ ｼｮｳｷ / 河野 翔輝 JPN 100 548 274 14 BGT
33 MOMEN Ryosyuke ﾓﾒﾝ ﾘｮｳｽｹ / 木綿 崚介 JPN 100 958 147 62 BGT
32 MIURA Kazuma ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ / 三浦一真 JPN 101 422 427 03 BGT
16 LEE Jingu ﾘｰ･ｼﾞﾝｸﾞ KOR 101 426 662 67 KOR
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
17 SEXTON Tom ｾｸｽﾄﾝ･ﾄﾑ NZL 100 107 507 15 NZL
2 WALSH Liam ｳｫﾙｼｭ･ﾘｱﾑ AUS 100 728 761 81 AUS
7 BENYAMIN VAN AERT Bernard ﾍﾞﾝﾔﾐﾝバンｱｰﾄ･ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ INA 100 158 716 08 INA
25 CARTER John W ｶｰﾀｰ･ｼﾞｮﾝ AUS 101 150 120 72 CBW
21 KUBOKI Kazushige ｸﾎﾞｷ ｶｽﾞｼｹﾞ / 窪木 一茂 JPN 100 059 321 38 JPN
12 JANG Hun ﾁｬﾝ･ﾌﾝ KOR 100 726 708 65 KOR
24 EATHER Kurt ｲｻﾞｰ･ｶｰﾄ AUS 100 751 851 85 CBW
28 OKAMOTO Katsuya ｵｶﾓﾄ ｶﾂﾔ / 岡本 勝哉 JPN 100 829 605 45 BGT
15 KIM Hyeonseok ｷﾑ･ﾋｮﾝｿｸ KOR 100 846 494 56 KOR
18 MORTON Daniel ﾓｰﾄﾝ･ﾀﾞﾆｴﾙ NZL 101 499 200 49 NZL
14 MIN Kyeongho ﾐﾝ･ｷﾞｮﾝﾎ KOR 100 102 007 44 KOR
5 TSO Kai Kwong ﾂｰ･ｶｲｸｵﾝ HKG 100 459 640 38 HKG

* National Champion
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